983E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Chiavi poligonali semplici curvate
Chiave poligonale semplice curvata pesante, da usare in abbinata con l'asta di manovra cod. N05372 per esercitare elevate coppie di
serraggio, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Codice €
Misura
(mm)
d

Applicazione: per ghiere con fori a croce laterali secondo DIN 1816.
L
c
ba
Codice €
Per ghiere con ø
esterno (mm)
b
(mm)
a
(mm)
c
(mm)
L
(mm)
N058960160 -,-- 16÷18 2,5 2,5 3 110
N058960200 -,-- 20÷22 2,5 2,5 3 110
N058960250 -,-- 25÷28 3 3 4 136
N058960300 -,-- 30÷32 4 3 4 136
N058960340 -,-- 34÷36 4 3.5 5 170
N058960400 -,-- 40÷42 4 3.5 5 170
N058960450 -,-- 45÷50 5 4 6 206
N058960520 -,-- 52÷55 5 4 6 206
N058960580 -,-- 58÷62 5 5 7 240
N058960680 -,-- 68÷75 6 5 7 240
N058960800 -,-- 80÷90 6 6 8 280
N058960950 -,-- 95÷100 8 6 8 280
N058961100 -,-- 110÷115 8 8 8 335
N058961200 -,-- 120÷130 8 8 8 335
N058961350 -,-- 135÷145 8 8 8 380
N058961550 -,-- 155÷165 8 8 8 380
Codice €
Per ghiere con ø
esterno (mm)
b